БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ   КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

                тел., факс 7-14-95

КАРАР

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» декабрь 2016 й.
                     №383                    «28» декабря 2016 г.

О внесение изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

В связи с внесением изменений  в Федеральный закон от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденные постановлением администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 01.03.2016 г. №25 следующие изменения:

         1.1. Абзац  третий подпункта б) пункта 1 изложить в следующей редакции:
«требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, муниципальными казенными учреждениями и подведомственными администрации городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, муниципальным казенным учреждениям, муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями»;
1.2. Подпункт б) пункта 16 изложить в следующей редакции:

«порядок отбора отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, муниципальными казенными учреждениями  и подведомственными администрации городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, муниципальным казенным учреждениям, муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями (далее - ведомственный перечень)»
1.3. Абзац первый пункта 18 изложить в следующей редакции:

«Правовые акты администрации городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, муниципальных казенных учреждений, утверждающие требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым администрацией городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, муниципальными казенными учреждениями и подведомственными администрации городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, муниципальным казенным учреждениям, муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями должны содержать следующие сведения:».
        2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава администрации
           Л.Р. Юнусова